
日本拳法道場・団体各位 

 

「宮城県日本拳法道場」合同稽古のご案内 

謹啓 

 初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 常日頃は、日本拳法の普及発展と青少年の健全育成に貢献されていますこと深く敬意を表

します。 

 さて、２月に予定されていた「秋田遠征合同稽古」が受け入れ側の都合で中止となり、そ

の代替えとして、「いちのせき健康の森」で宮城県日本拳法道場による「合同稽古」を開催い

たしたくご案内いたします。「いちのせき健康の森」の利用は８年ぶりとなります。 

 依って、合同稽古には沢山の方々にご参加頂き、日本拳法の発展と技術向上を図ると共に、

日本拳法の拳技を磨き相互の交流の機会を持ちたいと思います。多数の方々のご参加をお待

ち申し上げます。 

謹白 

令和 6 年 1 月吉日 

                                宮城県日本拳法連盟 

本部長 三野宮信弘 

記 

 

日 時 ◆ 令和 6 年 2月 10 日(土)～11 日(日)の 1泊 2 日 

現地集合／10 日（土曜日）10：00  

現地解散／11 日（日曜日）15：00  

 

場 所 ◆ 宿泊・合同稽古/いちのせき健康の森（セミナーハウス体育館） 

〒021-0101 岩手県一関市厳美町字祭畤２５１ 

TEL. 0191-39-2020 
 

※保護者が参加できない場合、お子さんだけの参加でも可です。 

責任を持ってお預かりいたします。尚、参加者が少ない場合は中止といたします。 

※会費については、参加人数により変わるため、参加者が決まり次第お知らせします。 

出来るだけ抑えるよう努めます。 

※詳細についても、参加者が決まり次第お知らせいたします。 

※ご不明な点などありましたら、三野宮まで問い合わせください。 

 

※参加の有無は、1 月 31 日（水）まで 三野宮までお知らせください。 

E-mail ▶ miyagi-nk@outlook.com 



合同稽古の参加申込 

 

道場名           

No 氏 名 性別 
年齢 

(学年) 
所属 住所 電話番号 備考 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

※所属欄には、選手、指導者、父兄のいずれかを記入してください。 

※宿泊先へ提出する資料です。必ず全項目の記入お願いします。 

 


